令和 5年 8月吉日

盛岡市ソフトテニス協会加盟クラブ 各位

盛岡市ソフトテニス協会

                                                           会長    土井 進

(公印省略)

令和５年度盛岡市内家族大会及び講習会の開催について

 平素、ソフトテニス普及事業等にご協力をいただき、ありがとうございます。

標記について、下記により実施しますので、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

1. 主 催  公益財団法人 盛岡市スポーツ協会

主 管  盛岡市ソフトテニス協会

2. 期 日  令和５年 10 月９日(月・祝)

3. 会 場  盛岡市綱取スポーツセンター テニスコート(8 面)

         盛岡市浅岸字綱取 34-251   ℡ 019-651-9178

4. 大会の部

    受付 8:30～   競技開始 9:00～

(1) 種別  ➀ 親子の部 ・親と小学生の部

           ・親と中学生の部

           ・親と高校生の部

    ② 兄弟の部 ・45 歳未満の兄弟姉妹

           ・45 歳以上の兄弟姉妹

    ③ 夫婦の部 ・45 歳未満の部

           ・45 歳以上の部

(2) 試合方法 各種別とも予選リーグ、決勝トーナメント

(3) 対象者  盛岡市内在住の方

(4) 参加料  1 ペア 1,000 円

(5) 申込方法 ➀所定の申込用紙により申込のこと

     ②申込先 〒020-0833

          盛岡市西見前 15-52-12

          盛岡市ソフトテニス協会事務局長 葉内 美喜男

          電話(FAX 兼)  019-637-3305

          メールアドレス uraratenis@amber.plala.or.jp

           ③締切日 令和 5年 9月 24 日(日)

(6) 表彰  ➀参加総数 3ペアは１位

    ②参加総数 4ペアは 2位まで

    ③参加総数 5ペア以上は 3位まで

(7) その他 ➀会員登録・審判資格は不問

    ②ラケットは各自持参のこと

    ③テニスシューズを着用のこと

5. 講習会の部

     受付 8:30～   講習会開始 9:00～

(1) 講習内容 グランドストローク、ボレー、サービス等

及び審判の仕方

(2) 対象者  盛岡市内在住の小中学生と希望する親

(3) 参加料  無料

(4) その他  ➀ラケットは各自持参のこと

     ②テニスシューズを着用すること

                             以上